	
	    
TRAINERS
	AFGEVAARDIGDEN

	BENJAMINS 2005
	Deprez Alexander
GSM 0497/062 708
a_deprez@msn.com
	

	BENJAMINS 2004
	Delameilleure Eva

GSM 0477/060 657

evatje_5@hotmail.com
Robin Jonckheere
GSM 0498/076264

Robinjoncheere2008@hotmail.com 
	David Callebert

GSM 0475/727433

david.callebert1@hotmail.com


	1STE JAARS DUIVELS
	Jean Soenen
GSM 0499/185117
jean.soenen@telenet.be
	Gerry Geldhof

GSM 0498/440 921

gerry.geldhof@telenet.be

	2DE Jaars DUIVELS
	Vandeweghe Peter

GSM  0473/850 243

petervandeweghe@skynet.be   
	Gheskiere Wendy

GSM 0486/319338

petervandeweghe@skynet.be

	1STE Jaars  PREMINIEMEN
	Van denabeele Peter
GSM 0473/947339
pvandenabeele@yahoo.co.uk 
Mattias  Vandekerckhove 
GSM 0499/260774

vandekerckhove_matthias@hotmail.com 
	Kris Moyaert 

GSM 0484/660.561

moyaert.degryse@base.be

	2DE Jaars  PREMINIEMEN
	Van denabeele Peter
GSM 0473/947339
pvandenabeele@yahoo.co.uk 
David Callebert

GSM 0475/727433

david.callebert1@hotmail.com
	Fabienne castelein
TEL 051/244944 

GSM 0497/105229  
fabienne.castelein@telenet.be                                          

	MINIEMEN 
	Van denabeele Peter
GSM 0473/947339
pvandenabeele@yahoo.co.uk
	Andy Maekelberg
TEL 051/244703 

Gsm 0495/693426
andy.maekelberg@telenet.be 

	KNAPEN 
	Georges Beeuwsaert
TEL 051/693095
Georges.beeuwsaert1@telenet.be
	Danny Vierstraete

GSM 0496/22.45.59

oliviervierstraete@skynet.be  

	SCHOLIEREN
	Chris Vangheluwe 
GSM 0473/984805
Chris.vangheluwe@callewaert.be
	Danny D'Hondt
GSM 0498/441767

danny_dhondt@skynet.be 

	JUNIOREN
	Jan Vandenberghe
GSM 0497 375908

info@credisol.be 
	Koen  Vandekerckhove
koen.vdk@myoffice.mobistar.be
GSM 0495/532475 

Christo Vanoplinus

Tel 051/207407

GSM 0475/483227

vc.elektro@skynet.be 

	ASSISTENT  TRAINER
	Carlo lanssens

GSM 0496/ 753 366

sacoca@skynet.be 
	

	KEEPERSTRAINER
	David Callebert

GSM 0475/727433

david.callebert1@hotmail.com 
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